

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Água Doce
Prefeitura Municipal de Água Doce
Pregão Eletrônico - 13/2023

Resultado da Homologação

0001 - Assadeiras em alumínio polido, tamanho médio (nº6). deverá ter no mínimo 2,5mm de espessura, 50cm de comp, 35cm, 7cm de alt. deverão ser fabricadas em alumínio polido. design retangular. - cambe - Valor Referência: 110,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	cambe	17 Unidade	49,00	833,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0002 - Avental simples inteiro branco em oxford - nobre - Valor Referência: 51,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	nobre	54 Unidade	24,99	1.349,46	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0003 - Bacia inox grande capacidade 8,5 litros - REF:3112-36 36CM 9L - Valor Referência: 136,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO - EIRELI	REF:3112-36 36CM 9L	11 Unidade	23,23	255,53	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0004 - Bacia plástica para uso com alimentos com capacidade aprox. Para 16 litros. - arqplast - Valor Referência: 58,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	arqplast	16 Unidade	17,99	287,84	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0005 - Bacia plástica para uso com alimento, composta por material virgem de primeira qualidade, atóxico com capacidade aprox. para 13 litros. - plasvle - Valor Referência: 27,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	plasvle	7 Unidade	14,45	101,15	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0006 - Bacia plástica para uso com alimento, composta por material virgem de primeira qualidade, atóxico com capacidade aprox. para 8 litros - plasvale - Valor Referência: 18,58

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	plasvale	7 Unidade	9,70	67,90	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0007 - Bacia plástica para uso com alimento, composta por material virgem de primeira qualidade, atóxico com capacidade aprox. para 4,6 litros - plasmont - Valor Referência: 13,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	plasmont	7 Unidade	6,20	43,40	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0008 - Bolsa de algodão alvejada extra 38x68cm - martimpanos - Valor Referência: 11,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Roberto Tessaro & Cia Ltda	martimpanos	120 Unidade	5,50	660,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
----------------------------	-------------	-------------	------	--------	---

0009 - Bandeja para servir café retangular em inox fabricada em aço inoxidável com alça em inox, sem emendas, bordas trabalhadas. Feito totalmente em aço inox, não solta nenhum resíduo, é altamente durável. Acabamento em brilho. Tamanho médi...(Conforme Edital) - em casa - Valor Referência: 159,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	em casa	8 Unidade	37,95	303,60	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0010 - Bule de alumínio, com capacidade para aproximadamente 2 litros. - alum pto branco - Valor Referência: 80,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	alum pto branco	10 Unidade	31,40	314,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0011 - Bule de alumínio, com capacidade para aproximadamente 4 litros - cambe - Valor Referência: 129,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	cambe	8 Unidade	86,95	695,60	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0012 - Caixa de fósforo 5cm com 200 palitos - gaboardi - Valor Referência: 6,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	gaboardi	87 Unidade	2,99	260,13	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0013 - Caixa organizadora em polietileno, "alta", transparente, com tampa e travas. Capacidade aproximada de 40 litros. - plasutil - Valor Referência: 86,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	plasutil	19 Unidade	50,80	965,20	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0014 - Caneca inox fabricada em aço inoxidável com alça em inox, sem emendas, borda com virola. Possui capacidade de 250ml. Feito totalmente em aço inox, não solta nenhum resíduo, é altamente durável. Acabamento em brilho. Espessura 0,50 mm.. - 250ML - Valor Referência: 27,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	250ML	600 Unidade	4,87	2.922,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0015 - Chaleira elétrica com desligamento automático, capacidades 2 litros. 220v. - UNITHERM - Valor Referência: 192,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	UNITHERM	20 Unidade	78,30	1.566,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0016 - Colher em polipropileno plana grande, para caldeirão, na cor branca, dimensões aproximadas: 60cm espessura 1,6cm. Apropriada para altas temperaturas. - CINQUETTI - Valor Referência: 88,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	CINQUETTI	7 Unidade	19,99	139,93	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0017 - Colher para servir. Com no mínimo 50cm de comprimento - CINQUETTI - Valor Referência: 22,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Roberto Tessaro & Cia Ltda	CINQUETTI	17 Unidade	14,80	251,60	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
----------------------------	-----------	------------	-------	--------	---

0018 - Colher para uso diário com no mínimo 198mm de comp, 2,5mm de espessura. Feito totalmente em aço inox. - SIMONAGIO - Valor Referência: 8,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	SIMONAGIO	260 Unidade	1,98	514,80	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0019 - Colher de inox com no mínimo 30cm de comprimento - CHEF LINE - Valor Referência: 26,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	CHEF LINE	10 Unidade	7,54	75,40	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0020 - Concha de inox com no mínimo 30cm de comprimento - SIMONAGIO - Valor Referência: 24,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	SIMONAGIO	5 Unidade	8,80	44,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0021 - Conchas com no mínimo 60cm de comp. - alumínios Almeida - Valor Referência: 44,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	aluminios Almeida	7 Unidade	28,00	196,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0022 - Conjunto de facas de serra, com lâminas em aço inox e cabos de polipropileno preto, altura 25,3 cm largura 7,7 cm comprimento 1 cm. Conjunto com 3 unidades - SIMONAGIO - Valor Referência: 25,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	SIMONAGIO	17 Unidade	9,50	161,50	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0023 - Copos de vidro americano, transparente, capacidade aproximada de 190ml. - NADIR - Valor Referência: 14,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	NADIR	100 Unidade	1,34	134,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0024 - Escorredor de massa de aço inox, de aproximadamente 14,5 litros, com alça nas laterais. - SIMONAGIO - Valor Referência: 150,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	SIMONAGIO	2 Unidade	149,90	299,80	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0025 - Escumadeira de inox grande - SIMONAGIO - Valor Referência: 41,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	SIMONAGIO	6 Unidade	7,50	45,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0026 - Faca de mesa. Feito totalmente em aço inox. Faca de mesa com ponta arredondada. Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. - SIMONAGIO - Valor Referência: 8,96

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Roberto Tessaro & Cia Ltda	SIMONAGIO	180 Unidade	1,25	225,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
----------------------------	-----------	-------------	------	--------	---

0027 - Facas em inox de carnes 10` (polegadas) de laminas, com fio liso, com no mínimo de espessura de 3,0mm, com no mínimo de comprimento de 33cm. - CHEF LINE - Valor Referência: 87,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	CHEF LINE	25 Unidade	17,25	431,25	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0028 - Facas em inox de pão 10` (polegadas) de laminas, com no mínimo de espessura de 3,0mm, com no mínimo de comprimento de 30cm. - CHEF LINE - Valor Referência: 28,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	CHEF LINE	3 Unidade	9,29	27,87	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0029 - Garfo para o uso diário com no mínimo 199mm de comp, 2,5mm de espessura. Feito totalmente em aço inox Lâminas e cabos monobloco, ou seja, em uma única peça, sem emendas. - SIMONAGIO - Valor Referência: 8,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	SIMONAGIO	280 Unidade	3,01	842,80	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0030 - Garrafa térmica com as seguintes especificações mínimas: garrafa térmica de pressão, capacidade para 1,8 litros. - MOR - Valor Referência: 24,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	MOR	27 Unidade	45,44	1.226,88	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0031 - Jarra plástica, composta por material virgem de primeira qualidade, atóxico, com tampa e alça resistente, com capacidade de 4 litros. Fabricadas em polipropileno. - plasmont - Valor Referência: 24,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	plasmont	14 Unidade	12,00	168,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0032 - Jarra plástica, composta por material virgem de primeira qualidade, atóxico, com tampa e alça resistente, com capacidade de 2 litros. Fabricadas em polipropileno. - plasmont - Valor Referência: 24,07

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	plasmont	7 Unidade	4,00	28,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0033 - Lixeira com tampa com pedal, 20 litros. - 25436 - Valor Referência: 66,06

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA	25436	18 Unidade	29,89	538,02	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0034 - Luvas de Vinil com 100 unidades tam. G - talge - Valor Referência: 37,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	talge	4 Caixa	11,79	47,16	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0035 - Luvas de Vinil com 100 unidades tam. M - talge - Valor Referência: 41,26

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



VW COMERCIO ATACADISTA LTDA talge 7 Caixa 11,79 82,53 Homologado em 08/05/2023 09:32:41
Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0036 - Painela de pressão, em alumínio com capacidade aproximada de 07 litros. modelo industrial, com espessura mínima de 3,5mm. fabricada em alumínio 100% puro, polido, linha industrial. Com alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos, atóx...(Conforme Edital) - EIRILAR - Valor Referência: 242,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	EIRILAR	3 Unidade	139,00	417,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0037 - Painela de pressão, em alumínio com capacidade aproximada de 11,5 litros. modelo industrial, com espessura aproximada de 3,5mm. fabricada em alumínio 100% puro, polido, linha industrial.com alças ou com alça e cabo laterais, anatômicos,...(Conforme Edital) - EIRILAR - Valor Referência: 493,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	EIRILAR	2 Unidade	343,00	686,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0038 - Painelas de alumínio, com capacidade para aproximadamente 41 litros. Com aproximadamente 50cm de diâmetro, 23cm de altura - cambe - Valor Referência: 466,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	cambe	7 Unidade	150,90	1.056,30	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0039 - Painelas de alumínio, com capacidade para aproximadamente 15 litros. - CAMBE - Valor Referência: 176,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	CAMBE	4 Unidade	65,89	263,56	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0040 - Painelas de alumínio, com capacidade para aproximadamente 7 litros. Com aproximadamente 14 cm de altura - alumínios Almeida - Valor Referência: 119,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	alumínios Almeida	4 Unidade	54,00	216,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0041 - Pano de prato alvejado com bainha 70x50 - C&P - Valor Referência: 10,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	C&P	325 Unidade	3,70	1.202,50	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0042 - Pegador para salada de inox - chef line - Valor Referência: 19,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
EONIX COMERCIAL EIRELI LTDA	chef line	8 Unidade	5,00	40,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0043 - Pote plástico com tampa tam. Grande, capacidade aproximada de 12 litros - plasmont - Valor Referência: 33,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	plasmont	30 Unidade	15,95	478,50	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0044 - Pote plástico com tampa tam. Médio, capacidade aproximada de 5 litros. - PLASUTIL - Valor Referência: 20,36

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



Roberto Tessaro & Cia Ltda	PLASUTIL	40 Unidade	11,99	479,60	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini
----------------------------	----------	------------	-------	--------	---

0045 - Pote Plástico Para Mantimentos 4 Litros produzido em plástico livre de BPA. Com permissão o contato com os alimentos, colocar no freezer, no micro-ondas e na lava-louças. Dimensões aproximadas: 11,8x12,4cm (Diâmetro x Altura) - plasvale - Valor Referência: 34,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	plasvale	10 Unidade	9,89	98,90	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0046 - Potes plástico com tampa tam. Pequeno - capacidade aproximada 2 litros. - plasmont - Valor Referência: 16,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	plasmont	40 Unidade	6,50	260,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0047 - Pote Plástico Para Mantimentos 2,3 Litros produzido em plástico livre de BPA. Com permissão o contato com os alimentos, colocar no freezer, no micro-ondas e na lava-louças. Dimensões aproximadas: 16,2x16cm (Diâmetro x Altura) - PLASUTIL - Valor Referência: 23,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	PLASUTIL	10 Unidade	7,59	75,90	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0048 - Pote Plástico Para Mantimentos 900ml Litros produzido em plástico livre de BPA. Com permissão o contato com os alimentos, colocar no freezer, no micro-ondas e na lava-louças. Dimensões aproximadas: 11,8x12,4cm (Diâmetro x Altura) - PLASVALE - Valor Referência: 21,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	PLASVALE	10 Unidade	5,00	50,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0049 - Pratos fundos de vidro para refeições, Prato com abas de 3 cm. Superfície lisa, sem ranhuras. - NADIR - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	NADIR	220 Unidade	4,84	1.064,80	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0050 - Ralador de alimentos com as seguintes especificações mínimas: ralador manual de alimentos multiuso, com 04 faces, lâminas em inox. - original - Valor Referência: 35,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	original	9 Unidade	9,84	88,56	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0051 - Saleiro com tampa acoplada. Feito em polipropileno, resistente. Capacidade aproximada de 500g. - plasmont - Valor Referência: 44,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	plasmont	8 Unidade	4,00	32,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0052 - Tábua para cortar e fatiar alimentos feita em polietileno. resistente ao calor e ao frio. Na cor vermelha. Com alça. - CINQUETTI - Valor Referência: 110,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	CINQUETTI	9 Unidade	110,65	995,85	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini



0053 - Tábua para cortar e fatiar alimentos feita em polietileno. resistente ao calor e ao frio. Na cor verde. Com alça. - mor - Valor Referência: 110,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	mor	9 Unidade	110,90	998,10	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0054 - Tábua para cortar e fatiar alimentos feita em plástico tamanho médio 35 x 22cm - CINQUETTI - Valor Referência: 31,59

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	CINQUETTI	3 Unidade	13,49	40,47	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0055 - Touca descartável 45x50cm pacote com 100 und - talge - Valor Referência: 30,46

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
VW COMERCIO ATACADISTA LTDA	talge	25 Pacote	8,84	221,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0056 - Travessas de vidro retangulares para servir alimentos, sendo: travessas grandes, com capacidade aproximada para 5,3 litros - MARINEX - Valor Referência: 98,13

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me	MARINEX	20 Unidade	37,90	758,00	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

0057 - Xícaras de vidro americano, transparente, capacidade de 300ml - NADIR - Valor Referência: 19,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
Roberto Tessaro & Cia Ltda	NADIR	230 Unidade	6,19	1.423,70	Homologado em 08/05/2023 09:32:41 Por: Nelci Fátima Trento Bortolini

Nelci Fátima Trento Bortolini

Autoridade Competente

